
zaměstnanců 
a stále rosteme

550
let

zkušeností

31
hal o rozloze 
50 000 m2

5
prodeje putuje 
do zahraničí

60 %
zemí, kam 
dodáváme

35

Jsme 
společnost Servis Climax, 
největší výrobce stínicí techniky (žaluzie, 
rolety, markýzy, pergoly) a sítí proti hmyzu 
v České republice. 

Výsledky naší práce přinášejí lidem radost 
a zlepšují jejich život. Naše výrobky chrání 
před sluncem a deštěm, zajišťují soukromí 
a šetří energii. 

Dlouhodobě rosteme, neustále se rozši-
řujeme, a proto hledáme nové kolegy 
do našeho týmu.

Co máte u nás jisté?

› 25 dní dovolené a „věrnostní“ dovolená navíc 
› příspěvek na stravování 55 %, jídelny na každé hale
› až 20 500 Kč za doporučení nového kolegy
› odměna za pracovní spolehlivost 500 Kč/měsíc
› příspěvek na penzijní připojištění 500 Kč/měsíc
› příspěvek na údržbu pracovního oblečení 1 200 Kč/rok
› roční bonusový program až 20 000 Kč
› cafeterie ve výši 2 000 Kč/rok
› vlastní maséři přímo v Climaxu

dovolená vzdělávání

poukazy příspěvky

bonusy stravování

partneři

odměna

Podívejte se na naše stránky a pojďte s námi 
stínit svět  www.stinimesvet.cz


